**Ant.** Sancti et justi, in Domino gaudete, allelúja: vos elegit Deus in hereditatem sibi, allelúja.

**V.** Pretiosa in conspectu Domini, allelúja. **R.** Mors Sanctorum ejus, allelúja.

**Oratio** Deus, qui, ut supra 30\*.

**Deinde fit Commemoratio S. Ubaldi:**

**Ant.** Amavit eum Dominus, et ornavit eum: stolam gloriæ induit eum, et ad portas paradisi coronavit eum, allelúja.

**V.** Justum et Oratio Auxilium, ut supra 30\*.

Die 5 Junii

S. BONIFATII

Episcopi et Martyris

Duplex II classis

Omnia de Communi Martyrum Temp. Pasch., præter ea, quæ hac die in Breviario habentur propria.

In I Nocturno Lectiones A Miléto, de Communi unius Martyris extra Tempus Paschale cum Responsoris de Communi Martyrum Tempore Paschali.

In II Vesperis fit Commemoratio sequentis.

INDEX ALPHABETICUS

	pag.
Bonifatii Ep. et Mart., duplex II classis. 5 Junii	31*
Clementis Mariæ Hofbauer Conf., duplex majus.	
15 Martii	1*
Conradi a Parzham Conf., duplex. 21 Aprilis	16*
Joannis Nepomuceni Mart., duplex. 16 Maji	24*
Ludgeri Proto-Episcopi Monasteriensis, dupl. I clas. (Extra Quadrag. cum Octava communi). 26 Martii	4*
— — Octava, duplex majus. 2 Aprilis	13*
Mariæ Virg., Consolatricis Afflictorum, duplex majus. Sabbato ante Dominicam VI post Pascha	21*
Petri Canisii Conf. et Eccl. Doct., duplex II classis. 27 Aprilis	21*

### APPROBATIO

Concordat cum originalibus approbatis.

Monasterii, die 31 Martii 1950

† MICHAEL

Episcopus Monasteriensis

### IMPRIMATUR.

Ratisbonæ, die 20 Aprilis 1950

Joseph Franz

Vic. Gen.

Ratisbonæ, sumptibus et typis Friderici Pustet

## INDICES

### I INDEX PSALMORUM NUMERICUS

Psalmus	pag.	Psalmus	pag.
1	Beatus vir, qui non	27	Ad te, Dñe, clamo . . . 104
2	Quare tumultuantur	28	Tribuite Domino . . . 87
3	Domine, quam multi	29	Prædicabo te, Dñe . . . 83
4	Cum invocavero . . .	30, i	Ad te, Domine . . . 106
5	Verba mea auribus . . .	30, ii	Miserere mei, Dñe . . . 106
6	Domine . . . Miserere	30, iii	Quam magna est . . . 107
7, i	Domine Deus meus		
7, ii	Clipeus mihi . . .	31	Beatus cuius . . . 109
8	Domine, Dñe noster	32, i	Exsultate, justi . . . 109
9, i	Celebrabo te . . . toto	32, ii	De cælis respicit . . . 110
9, ii	Psallite Domino . . .	33, i	Benedicam Domino . . . 210
9, iii	Quare, Domine . . .	33, ii	Venite, filii . . . 211
9, iv	Exsurge, Dñe Deus	34, i	Certa, Domine . . . 123
10	Ad Dñm confugio . . .	34, ii	Surrexerunt testes . . . 124
		34, iii	Gratias agam tibi . . . 124
11	Salva, Domine! . . .	35	Loquitur iniquitas . . . 224
12	Quousque, Domine?	36, i	Noli excandescere . . . 125
13	Dicit insipiens . . .	36, ii	Melius est modicum . . . 126
14	Domine, quis . . .	36, iii	Os justi eloquitur . . . 127
15	Conserva me, Deus	37, i	Domine, noli me . . . 127
16	Audi, Dñe, justam . . .	37, ii	Ego autem . . . 128
17, i	Diligo te, Domine . . .	38	Dixi: custodiam . . . 128
17, ii	Extendit manum . . .	39, i	Speravi, speravi . . . 149
17, iii	Quisnam est deus . . .	39, ii	Annuntiavi . . . 149
18, i	Cæli enarrant . . .	39, iii	Placeat tibi, Dñe . . . 150
18, ii	Lex Domini . . .	40	Beatus qui cogitat . . . 152
19	Exaudiat te Dñs . . .		
20	Domine, de potentia	41, i	Quemadmodum . . . 152
		41, ii	In me ipso . . . 153
21, i	Deus meus . . .	42	Jus redde mihi . . . 131
21, ii	Circumstant me . . .	43, i	Deus, auribus . . . 155
21, iii	Enarrabo nomen . . .	43, ii	Nunc vero . . . 155
22	Dominus pascit me . . .	43, iii	Hæc omnia . . . 155
23	Domini est terra . . .	44, i	Effundit cor meum . . . 168
24, i	Ad te attollo . . .	44, ii	Audi, filia . . . 169
24, ii	Bonus et rectus est . . .	45	Deus est nobis . . . 169
24, iii	Oculi mei semper . . .	46	Omnes populi . . . 86
25	Jus redde . . . Dñe	47	Magnus Dominus . . . 170
26, i	Dominus lux mea . . .	48, i	Audite hæc . . . 170
26, ii	Audi, Domine . . .	48, ii	Hæc via eorum . . . 171